
 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԻՋԵՎԱՆԻ ՄԱՍՆԱՃՅՈՒՂԻ 

ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

ՈՐՈՇՈՒՄ N 75/1 

17 սեպտեմբերի 2024 թվականի 

 

«Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի Իջևանի մասնաճյուղի Թիվ 50 

լսարանը  ԵՊՀ ԻՄ օտար լեզուների ամբիոնի ֆրանսերեն լեզվի և գրականության սեկցիայի 

նախկին պատասխանատու, կրթական ծրագրի նախկին ղեկավար, ԵՊՀ ԻՄ բազմամյա 

առաջատար մասնագետ Աիդա Սերոժի Մարդանյանի անվամբ անվանակոչելու մասին  

 

Ղեկավարվելով «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի Իջևանի 

մասնաճյուղի կանոնադրության 23-րդ կետի 20-րդ ենթակետով, «Երևանի պետական 

համալսարան» հիմնադրամի Իջևանի մասնաճյուղի գիտական խորհրդի աշխատակարգի 4-

րդ կետի 20-րդ ենթակետով «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի Իջևանի 

մասնաճյուղի գիտական խորհուրդը որոշում է.  

1. «Երևանի պետական համալսարան» հիմնադրամի Իջևանի մասնաճյուղի 

Թիվ 50 լսարանը անվանակոչել ԵՊՀ ԻՄ օտար լեզուների ամբիոնի 

ֆրանսերեն լեզվի և գրականության սեկցիայի նախկին պատասխանատու, 

կրթական ծրագրի նախկին ղեկավար, ԵՊՀ ԻՄ բազմամյա առաջատար 

մասնագետ Աիդա Սերոժի Մարդանյանի անվամբ: 

2. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում հրամանագրման պահից։ 

 

 

 

 

ԵՊՀ ԻՄ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ`                    Ա. Հ. ՄԱԿԱՐՅԱՆ 

 

 


